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S-751

Qaliaxis

Canaleta Linnum para plato de ducha de obra. Siféon 50 mm. Salida orientable.
Ancho 50 mm. Rejilla Classic. CERCO VISIBLE y tela impermeabilizante

Canaleta Linnum para plato de ducha de obra. Sifén 50 mm. Salida orientable. Ancho 50 mm. Rejilla Classic. CERCO VISIBLE y tela

impermeabilizante

Canaletas con rejilla de ancho 50 mm en diferentes longitudes con salida orientable. Siféon extraible. Con ldmina impermeabilizante de tela

geotextil 2x1,5 m.

Referencia
313516
313517
313519
313520
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Caracteristicas
Rejilla CLASSIC
Rejilla CLASSIC
Rejilla CLASSIC
Rejilla CLASSIC

Medida

50X650 mm
50X750 mm
50X950 mm
50X850 mm




